



## Dönüştürücü Aktivizm Programının Yeni Dönemi Başladı

Bireysel ve kolektif dönüşümü beden farkındalığı, iyi olma ve özbakım pratikleri üzerinden yeniden düşünen Dönüştürücü Aktivizm Programı dördüncü dönemine 30 Mayıs'ta başladı. Sigrid Rausing Trust desteğiyle sürdürülen programa, Türkiye'nin farklı illerinden toplumsal cinsiyet alanında emek veren 25 sivil toplum çalışanı ve aktivist katıldı. Çigong, beden farkındalığı, dans, sanat çalışmaları ve hikâye anlatıcılığına odaklanan 7 aylık programın uluslararası ayağı ise 10 ülkeden 16 katılımcıyla birlikte 6 Haziran'da başlıyor.

## Eğitimde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Ödülü

Mor Sertifika Programı Haziran ayı içerisinde bu sene ilk kez verilecek olan Eğitimde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Ödülü için çağrı yayınlayacak. Mor Sertifika eğitimlerine katılmış öğretmenlerin başvurabileceği ödülün detayları için sosyal medya hesaplarımızı takip edebilirsiniz.



## #GenderStruggles Web Sitesi Açıldı

SU Gender olarak parçası olduğumuz #GenderStruggles: Building Community Resilience via Creativity and Digital Media projesi web sitesi yayına açıldı. Proje hakkında bilgi almak ve atölye çalışmalarına dair dijital hikaye panolarına göz atmak için [tıklayınız](#).

## Nerelere Katıldık?

- 9 Mayıs'ta Ayşe Gül Altınay, İlker Birbil ve Pınar Yolum tarafından hazırlanan BolBilim programına konuk oldu. Derslerde, üniversitede kapsayıcı olmanın, güvenli alanlar yaratmanın konuşulduğu program kaydına ulaşmak için [tıklayın](#).
- 11 Mayıs'ta Kristen Biehl Göç Araştırmaları Derneği'nin (GAR) düzenlediği GAR Akademi Bahar 2021 dönemi 'Göç Çalışmaları Dersleri - II' çerçevesinde 'Göç, kent ve antropoloji' isimli dersi verdi. Bilgi için [tıklayın](#).
- Hülya Adak, Türkiye Tiyatro Vakfı tarafından 14 Mayıs'ta düzenlenen Tiyatromuzda Toplumsal Cinsiyet Konuşmaları dizisinin ikinci oturumunda, "Absürd Tiyatro Kanonu: Kadın Oyun Yazarları ve Politika" başlıklı konuşmasıyla yer aldı. İzlemek için [tıklayın](#).
- İlayda Ece Ova, Ljubljana Üniversitesi'nin 17 Mayıs'ta düzenlediği Sanat, Beşeri Bilimler ve Sosyal Bilimler Fakültesi Toplumsal Cinsiyet Günleri'nin Kapanış etkinliğine katıldı ve GEARING Roles projesi çerçevesinde Sabancı Üniversitesi'nde müfredat ve araştırma alanlarında toplumsal cinsiyet eşitliğine yönelik attığımız adımları anlattı. Açılış konuşmalarını Ljubljana Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Igor Papič ve SSBF Dekanı Prof. Dr. Roman Kuhar'ın yaptığı panelde ayrıca Deusto Üniversitesi'nden Maria Jesus ve Ljubljana Üniversitesi'nden Milica Antić Gaber ve Jasna Podreka sunumlar gerçekleştirdiler.
- Hülya Adak, farklı liselerden gençlerin toplumsal cinsiyete dayalı şiddete karşı farkındalık yaratmak amacıyla bir araya gelerek oluşturduğu Şiddete Nokta Koy tarafından düzenlenen zirvede 23 Mayıs'ta konuşmacı oldu.
- Sabancı Holding iş birliği ile gerçekleştirdiğimiz lider geliştirme eğitimlerinden birini 24 Mayıs'ta gerçekleştirdik. Uluslararası katılımlı olan bu eğitimi İngilizce olarak verdik. SU Gender'dan Hülya Adak ve Emirhan Deniz Çelebi'nin eğitmen olduğu bu atölye çalışmasında toplumsal cinsiyetin temel kavramları ve kapsayıcı kurum kültürü üzerine çalışmalar gerçekleştirdik.

## Önümüzdeki Ay Neler Var?

Kayıt olmak için / To register: [http://bit.ly/sugender\\_conference2021](http://bit.ly/sugender_conference2021)

June 3-5, 2021 / 3-5 Haziran 2021

**Keynote Speakers**  
Açılış Konuşmacıları

**Linda Zerilli**  
Charles E. Merriam Distinguished Service Professor of Political Science and the College, University of Chicago

**Joan Tronto**  
Professor Emerita, Department of Political Science, University of Minnesota

\* Bu etkinlikte İngilizce-Türkçe simultane çeviri sağlanacaktır.  
There will be simultaneous translation (Turkish-English) during the conference.

## Feminist Bakış Açısıyla Siyasal Alan:

### Teori, Politika ve Savunuculuk

SU Gender olarak bu sene 3-5 Haziran'da düzenleyeceğimiz **Feminist Bakış Açısıyla Siyasal Alan: Teori, Politika ve Savunuculuk Konferansı** çevrimiçi olarak gerçekleşecek. Konferansta *University of Chicago* Charles E. Merriam Siyaset Bilimi Üstün Hizmet profesörü ve kadın çalışmaları profesörü Linda Zerilli (3 Haziran, 18.00) ve feminist özen etiği alanının öncülerinden, *University of Minnesota* emeritus siyaset felsefesi profesörü Joan Tronto (4 Haziran, 18.30) açılış konuşması yapacak. 4-5 Haziran'da gün boyunca devam edecek diğer oturumlarda bu alanda çalışma yürüten akademisyen, araştırmacı ve aktivistler çalışmalarını sunarak tartışmaya açacak. Detaylı programa ulaşmak için [tıklayın](#). Kayıt olmak için: [http://bit.ly/sugender\\_conference2021](http://bit.ly/sugender_conference2021)

# Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü

Son başvuru tarihi  
1 Ekim 2021

## Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü 2021 Başvuruları Devam Ediyor

Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü, 2009 yılında aramızdan ayrılan meslektaşımız, arkadaşımız, sosyolog Dicle Koğacıoğlu anısına Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi'nin desteğiyle SU Gender tarafından verilen bir makale ödülüdür. 2010 yılından bu yana verilen ödülün amacı, Türkiye üzerine toplumsal cinsiyet odaklı araştırmaları desteklemek ve genç araştırmacıları teşvik etmektir. Ödül, yüksek lisans ve doktora öğrencileri ile yüksek lisans derecesini son iki yıl içerisinde almış araştırmacılara açıktır. Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü'ne bu yılki son başvuru tarihi **1 Ekim 2021**'dir. Başvuru koşulları ile ilgili detaylı bilgiye ulaşmak için [tıklayın](#).